

8	Учитель (математики и физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Оператор газовой котельной	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.2018
 Тихонова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.2018
 Пирогова Марина Владимировна (Ф.И.О.)
 Учитель _____ (подпись) _____ (дата) 15.08.2018
 Катасонова Елена Николаевна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4336 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата) 24.07.2018
 Соболевская Валерия Викторовна (Ф.И.О.)